PORTARIA DG/UMUARAMA/IFPR Nº 546, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - CAMPUS
UMUARAMA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria DEAC/GR nº 208, de 29 de
junho de 2022, publicada no Diário Oficial da União do dia 01 de julho de 2022, seção 2, página 67 e pela
a Resolução/CONSUP/IFPR nº 03, de 27 de março de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  os nomes abaixo  para composição da Comissão de Homologação de
Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto da área
de Administração, de que trata o Edital nº 2/2024 – CAMPUS UMUARAMA/IFPR:

Nome: MARIELEN CHAVONI PERES

Cargo: Assistente em Administração

Matrícula SIAPE: 2191945

Nome: MARIA NEIDE DE OLIVEIRA CARAMANICO

Cargo: Assistente em Administração

Matrícula SIAPE: 2193092

Nome: TALITA RAFAELE D’AGOSTINI MANTOVANI

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais

Matrícula SIAPE: 1802656

   Art. 2º A Comissão de homologação apreciará as inscrições até o dia 06 de fevereiro de
2024, e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Umuarama, para publicação em Edital.

Documento assinado eletronicamente por FABIANE MARCHI ROSSA GOUVEIA, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 22/01/2024, às 09:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2808397 e
o código CRC 612BE19F.

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/01/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23411.024832/2023-80 SEI nº 2808397

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UMUARAMA/DG/IFPR/UMUARAMA-DG/UMUARAMA
   Rodovia PR 323, KM 310,  Umuarama - PR | CEP CEP 87507-014  - Brasil